檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：許梅珍

電話：03-3322101#7417

傳真：03-3358254

電子信箱：meijen1969@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年8月8日

發文字號：桃教小字第1050061294號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0061294A00_ATTCH2.pdf、0061294A00_ATTCH3.jpg)

主旨：轉知國立臺灣海洋大學臺灣海洋教育中心辦理「2017亞洲

海洋教育者國際研討會(AMEA)會前會」活動訊息供參，請

查照。

說明：

一、依據國立臺灣海洋大學105年8月4日海洋教育字第1050015

305號函辦理。

二、會議時間：105年9月6日至8日。

三、會議地點：

(一)研討會地點：國立臺灣海洋大學行政大樓第二演講廳與

第三會議室。

(二)參訪導覽：國立海洋科技博物館、潮境公園、新北市和

美國小、野柳地質公園等。

四、AMEA會議報名系統：http://tmec.ntou.edu.tw/files/90

-1031-16.php?Lang=zh-tw

五、AMEA會議活動官網：http://tmec.ntou.edu.tw/files/40

-1031-665.php?Lang=zh-tw

8

1050006724

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/08/08 13:51

■■■■■■■有附件

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、本研討會以「海洋素養」為主軸，採中英同步口譯，檢附

2017亞洲海洋教育者國際研討會(AMEA)會前會議程表如附

件。

正本：本市公私立各國中小、本市各市立高中

副本：本府教育局中等教育科 2016-08-08
11:28:46